
Bur n. 32 del 21/03/2014

(Codice interno: 270009)

COMUNE DI VALDOBBIADENE (TREVISO)
Decreto del Responsabile del Servizio Lavori Pubblici n. 1 del 18 febbraio 2014

Decreto di espropriazione a favore del comune di valdobbiadene, autorità espropriante, dei beni immobili interessati
alla realizzazione delle "opere stradali ed illuminazione i stralcio", a seguito di condivisione dell'indennità di
espropriazione (art. 20, comma 11, art. 26, comma 11, e art. 23 del D.p.r. 8 giugno 2001, n. 327).

Omissis

che con deliberazione consiliare n. 75 del 29 dicembre 2008 è stato approvato definitivamente il progetto definitivo
dei lavori " Opere stradali ed illuminazione I stralcio" in variante, n. 43, al P.R.G., ai sensi degli artt. 19, comma 4, del
D.P.R. n. 327/2001, e 50, commi 4, lett. F), e 7, della legge regionale n. 61/1985, comportante una spesa complessiva
di € 800.000,00, ed altresì dichiarata la pubblica utilità dei lavori ai sensi dell'art. 12, comma 1, del DPR 8 giugno
2001, n. 327;

• 

omissis

che le ditte espropriande hanno tutte comunicato di accettare l'indennità provvisoria proposta, adempiendo a quanto
previsto dall'art. 20 comma 8 del D.P.R. 327/2001  trasmettendo la documentazione comprovante la piena e libera
proprietà del bene;

• 

omissis

che i beni da acquisire e la determinazione dell'indennità di espropriazione rivalutata alla data odierna risultano essere
i seguenti:

• 

Denominazione Codice fiscale
FONDAZIONE ASILOSANVITO 00513220269

N.C.E.U.

Comune di Valdobbiadene

Sezione  Foglio

N.C.T .

Comune di
Valdobbiadene -
Censuario di

Valdobbiadene Foglio n.
20

Superficie (mq) Totale indennità

------- 631 435,00 € 5.436,87
Denominazione Codice fiscale

SEBENELLO FRANCESCO

nato a Valdobbiadene il 14/06/1940
SBNFNC40H14L565J

Piena proprietà

N.C.E.U.

Comune di Valdobbiadene

Sezione  Foglio

N.C.T .

Comune di
Valdobbiadene -
Censuario di

Valdobbiadene Foglio n.
20

Superficie (mq) Totale indennità

------- 633 8 € 1.056,00
Denominazione Codice fiscale

LUSA DOLORES,

nata a Pedavena il 04/07/1927

LSUDRS27L44G404Q



MIOTTO ATTILIO,

nato a Feltre il 22/06/1959

MIOTTO PAOLO,

nato a Feltre il 25/02/1964

DAVÌ GIUSEPPE,

nato a Valdobbiadene il 10/08/1956

DAVÌ PIETRO GIORGIO

nato a Feltre il 10/02/1960

 DAVÌ MARIA ROSA

nata a Feltre il 13/03/1961

MTTTTL59H22D530F

MTTPLA64B25D530U

DVAGPP56M10L565F

DVAPRG60B10D530R

DVAMRS61C53D530Q

proprietà 1/6 ciascuno

N.C.E.U.

Comune di Valdobbiadene

Sezione  Foglio

N.C.T .

Comune di
Valdobbiadene -
Censuario di

Valdobbiadene Foglio n.
18

Superficie (mq) Totale indennità

-------
505

506

160

48
€ 546,00

Denominazione Codice fiscale
STRAMARE CARLO

nato a Valdobbiadene il 23/12/1981
STRCRL81T23L565Q

proprietà per intero

N.C.E.U.

Comune di Valdobbiadene

Sezione  Foglio

N.C.T .

Comune di
Valdobbiadene -
Censuario di

Valdobbiadene Foglio n.
22

Superficie (mq) Totale indennità

------- 1121 42 € 452,48

che si è provveduto al pagamento della somma concordata per l'espropriazione,  e regolarmente estinti• 

omissis

DECRETA

di disporre, ai sensi dell'art. 20, comma 11, dell'art. 26, comma 11, e dell'art. 23 del D.P.R. 8 giugno 2001, n. 327
"Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di espropriazione per pubblica utilità", e
successive modificazioni, l'espropriazione dei beni immobili occorsi per la realizzazione dei lavori denominati "Opere
stradali ed illuminazione I stralcio", di seguito descritti:

1. 

Intestatario
Denominazione Codice

fiscale
N.C.T . Superficie (mq) CONFINI



Comune di Valdobbiadene -
Censuario di Valdobbiadene

Foglio mappale

FONDAZIONE
ASILOSANVITO

Piena proprietà

00513220269 Foglio 20 mapp. 631 435,00

Nord -ovest
mapp. 503,

est strada,

sud mapp.
633 e 632

SEBENELLO FRANCESCO

Piena proprietà
SBNFNC40H14L565J Foglio 20 mapp. 633 8,00

Nord mapp
631, est
mapp. 632,

sud mapp.
630

ovest mapp.
503

LUSA DOLORES

MIOTTO ATTILIO 

MIOTTO PAOLO

DAVÌ GIUSEPPE

DAVÌ PIETROGIORGIO

DAVÌ MARIA ROSA

 proprietari ognuno per la quota
di 1/6

LSUDRS27L44G404Q

MTTTTL59H22D530F

MTTPLA64B25D530U

DVAGPP56M10L565F

DVAPRG60B10D530R

DVAMRS61C53D530Q

Foglio 18 mapp. 505

Foglio 18 mapp. 506
160,00

48,00

Nord strada,

est mapp.
922,923 e
1358,

sud mapp.
760,

ovest strada

STRAMARE CARLO

Piena proprietà STRCRL81T23L565Q
Foglio 22 mapp. 1121 42,00

Nord strada,

est mapp.
920

sud mapp.
920 e strada,

 ovest strada

e il conseguente passaggio delle proprietà sopra descritte al Comune di Valdobbiadene;

di dare atto ai sensi dell'art. 23 del D.P.R. 327/2001 che:2. 

il presente decreto di esproprio è emanato entro il 20 febbraio 2014, termine di scadenza dell'efficacia della
dichiarazione di pubblica utilità disposta con deliberazione n. 75 del 29 dicembre 2008, con la quale è stato approvato
il progetto definitivo dell'opera;

a. 

l'indennità di espropriazione è stata determinata ai sensi e per gli effetti dell'art. 20 del D.P.R. 327/2001 e liquidata,
nei termini indicati in premessa, con le maggiorazioni di cui all'art. 45, comma 2, del medesimo decreto, a seguito di
accettazione da parte della ditta proprietaria;

b. 

omissis

Il Responsabile del Servizio Espropriazione Arch. Giovanna Carla Maddalosso




	w44xgr55g23m1c55x1wkqh55.html

